
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

S realitní kanceláří Bravis a zejména se službami paní Pachlové a jejím profesionálním přístupem
jsem velmi spokojená. Vřele doporučuji.

Pronajato
Plocha: 66 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 3. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem nadstandardní novostavby bytu 2+kk+galerie,
balkon a komora, kryté parkování, Brno-Slati…
(reference22987)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme zprostředkování pronájmu kompletně nadstandardně zařízené novostavby bytu ve vyhledávané
lokalitě Brno-Slatina, na ulici Moutnická.
Tento byt je zařízen velmi vkusně, prakticky a s použitím nadstandardních materiálů a zařizovacích předmětů.
Byt je pronajímán zařízený luxusní kuchyňskou linkou na míru s barovým pultem vč. vestavěných značkových spotřebičů (indukční varná
deska, odsavač par, trouba, mikrovlnná trouba, lednice, mrazák). 
Na kuchyňskou linku navazuje jídelní stůl a židle.
V obývacím prostoru se nachází LCD televizor s domácím kinem, sedací souprava.
Z obývacího pokoje je vstup na balkon a na galerii, která slouží jako pracovna.
Do ložnice je samostatný vstup z předsíně.
V bytě jsou dále vestavěné skříně v ložnici, předsíňová stěna a další úložný prostor skýtá velmi praktická komora.
V koupelně je vana a umyvadlo, pračka, toaleta je samostatně. 
Vlastní plynový kotel - regulace teploty v bytě pomocí elektronického termostatu.
Součástí pronájmu je vyhrazené kryté parkovací stání před domem.
Byt je orientovaný na východní světovou stranu a je situovaný ve velmi klidné lokalitě v zástavbě nových nízkopodlažních bytových domů.
Možnost připojení kabelové televize a internetu.
V těsné blízkosti domu jsou veškeré služby, obchody, restaurace, doktoři atd. 
Vynikající napojení na dálnici nebo MHD, do centra cca 10 min.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Prohlídky po dohodě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem nadstandardní novostavby bytu 2+kk+galerie, balkon
a komora, kryté parkování, Brno-Slatina

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+1 Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Štýřice, ulice Strž, balkon

Strž, Brno - Štýřice

13 900 Kč/měsíc
(+ 6.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 80 m2

Pronájem bytu 2+kk, ul. Botanická, Brno - Královo Pole, kompletně
zařízený, 2x balkon, klimatizace
Botanická, Brno - Ponava

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + přepis elektřiny na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 2+kk v žádané lokalitě Brno - Veveří, ulice Jaselská

Jaselská, Brno - Veveří

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 550,- Kč/os. + přepis energií na nájemce + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Vídeňská, Brno - Štýřice, lodžie 5 m2

Vídeňská, Brno - Štýřice

17 900 Kč/měsíc
(+ 4.531,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 41 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bohunice, ul. Švermova, lodžie, sklep

Švermova, Brno - Bohunice

15 200 Kč/měsíc
(+ 3.400 Kč paušál na služby + přepis elektřiny depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 2+kk ul. Škroupova, Brno - Židenice, zařízený,
internet, klidná lokalita
Škroupova, Brno - Židenice

14 000 Kč/měsíc
(+ 4.500,- Kč zálohy na služby + 400,- Kč TV+internet + depozit + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


